
Dodatek č. 2 k mandátní smlouvě č. SM/FO/116/2008,

uzavřený mezi těmito smluvními stranami :

1. Město Moravské Budějovice, IČO : 00289931, DIČ : CZ00289931,
se sídlem nám. Míru 31, Moravské Budějovice, bankovní spojení:

(dále jen „mandant")

a

2. TSMB s.r.o., IČO : 28268105, DIČ : CZ28268105,
se sídlem Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice,
zast. jednatelem Ing. Františkem Kuchtou,
(dále jen „mandatář").

A. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1. 4. 2008 mandátní smlouvu č. SM/FO/116/
2008 a dne 30. 11.2015 dodatek č. 1 k této mandátní smlouvě.

Po dohodě smluvních stran se s účinností od 15. 2. 2016 mění a doplňuje výše uvedená
smlouva ze dne 1.4. 2008 ve znění dodatku č. 1 takto:

1) doplňuje se obsah přílohy č. 1 (soupis majetku)

B. Ostatní ustanovení výše cit. mandátní smlouvy č. SM/FO/116/2008 ze dne 1. 4. 2008 ve
znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2015 se nemění a zůstávají v platnosti.

C. Závěrečná ustanovení.
1. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno
vyhotovení.
2. Tento dodatek č. 2 byl schválen radou města Moravské Budějovice dne 15. 2. 2016 pod č.
usnesení RM-32/2016/20.

V Moravsk

Mandant:

Město Moravské Budějovice
zast. starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou

Mandatá

TSMB s.r.o.
zast. lem Ing. Františkem Kuchtou



■

Lic: MUMB •** GINIS-MAJ * * * Strana: 1

Čas
Datum: 25.01.2016

IČO: 00289931 Město Moravské Budějovice 
UCS: 001

15:57:12
Město Moravské Budějovice

Přehled evidovaného majetku
SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SÍŇ

NS : 001 Hlavni činnost město MAJMAJ30 13082004 13:47
*

MUMBH0006SHJ Katafalk vč. světel a kabeláže 
MUMBH0006SIE Reprobedna venkovní 
M0MBH0006SJ9 Reprobedna venkovní 
MDMBH0006SK4 Reprobedna 
MOMBH0006SLZ Mikrofon 
MUMBH0006SMU Zesilovač 
MUMBH0006SNP Mixážní pult
MUMBP001RT69 Katafalk pohyblivý - smuteční obřadni siň
MUMBP001RT74 Varhany Vega 808 - smuteční obřadní siň
MUMBP001RT9U Plastika dřevěná "Žena" - smuteční obřadní siň
MUMBP001RTRC Vozík na rakev
MUMBP001RTS7 Vozík na rakev
MUMBP001RTT2 Vozik na rakev
MUMBP001RU9N Polokřeslo
MUHBP001RUAI Polokřeslo
MUHBP001RUBD Polokřeslo
MUHBP001ROC8 Polokřeslo
MUMBP001RUD3 Polokřeslo
MUMBP001RUEY Polokřeslo
MUMBP001RUFT Polokřeslo
MUMBP001RUGO Polokřeslo
MUMBP001RUHJ Polokřeslo
MUMBP001RUIE Polokřeslo
MUMBP001RUJ9 Polokřeslo
MUMBP001RUK4 Polokřeslo
MUMBP001RULZ Polokřeslo
MUMBPO01RUMU Polokřeslo
MUMBP001RUNP Polokřeslo
MUMBP001RUOK Polokřeslo
MUMBP001RUPF Polokřeslo
MUMBP001RUQA Polokřeslo
MUMBP001RUR5 Polokřeslo
MUMBP001RUS0 Polokřeslo
MUMBP001RUTV Polokřeslo
MUMBP001RUUQ Polokřeslo
MUMBP001RUVL Polokřeslo
MUMBP001RUWG Polokřeslo
MUMBP001RUXB Polokřeslo
MUMBP001RUY6 Polokřeslo
MUMBP001RUZ1 Polokřeslo

0280000
0280000
0280000
0280000
9020983
9020983
9020983
0220070
0220070
0320000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

4959.00 554 
3233.00 554 
3233.00 554 
4618.00 554 
2309.00 554 
1385.00 554 
924.00 554 

59750.00 554 
32250.00 554 
63600.00 554 

1850.00 554 
1850.00 554 
1850.00 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554 
2497.90 554

99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999



.»■

* * *Lic: MUMB GINIS-MAJ * * Strana: 2
*

IČO: 00289931 
UCS: 001

Čas
Datum: 25.01.2016 

0000ALV00TCZ 
MAJMAJ30 1308200'! 13:47

Město Moravské Budějovice 
Město Moravské Budějovice

Přehled evidovaného majetku dle místnosti

15:57:12

NS : 001 Hlavni činnost město

'999MUHBP001RVOP Polokřeslo
MUMBP001RV1K Polokřeslo
MUHBP001RV2F Polokřeslo
MUHBP001RV3A Polokřeslo kož. samostatné
MUHBP001RV4 5 Polokřeslo kož. samostatné
MUMBP001RV50 Polokřeslo kož. samostatné
MUMBP001RV6V Polokřeslo kož. samostatné
MUHBP001RV7Q Polokřeslo kož. samostatné
MUMBP001RV8L Polokřeslo kož. samostatné
MUHBP001RV9G Polokřeslo kož. samostatné
MUMBP001RVAB Polokřeslo kož. samostatné
M0MBP001RVB6 Polokřeslo kož. samostatné
MUMBP001RVC1 Polokřeslo kož. samostatné
MUMBP001RVDW Polokřeslo kož. samostatné
MUMBP001RVER Polokřeslo kož. samostatné
MUMBP001RVFM Skřiň s nástavcem
MUMBP001RVGH Skřiň s nástavcem
MUMBP001RVHC Stěna věšáková
MUMBP001RVI7 Stůl pracovní
MUMBP001RVJ2 Stůl pracovní
MUMBP001RVKX Stolek odkládači vétši
MUMBP001RVLS Stolek odkládači menši
MUMBP001RVMN Stolek konferenční
MUMBP002OJFK Ohřívač vody elektrické - EUREKA
MUHBP0020L6F Truhlík keramický s umělými květinami
MUMBP0020L7A Truhlik keramický s umělými květinami
MUMBP002ONOJ Strom aranžmá
MUMBP002ONQ9 Mísa aranžmá
MUMBP0020NR4 Váza keramická
MUMBP0020NSZ Pult řečnický RSA 050
MUMBP0020NUP Pult řečnický - tepaný
MUMBP0020NWF Obraz Usmíření

0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

2497.90 554 
2497.80 554 
2500.00 554 
1981.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
1983.00 554 
8000.00 554 
7000.00 554 
5000.00 554 
1600.00 554 
2250.00 554 
1350.00 554 
800.00 554 

1450.00 554 
3703.20 554 
930.00 554 

1230.00 554 
1490.00 554 
1570.00 554 
1260.00 554 
7944.30 554 
6360.00 554 
7000.00 554

99
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999

1.00 99 999
1.00 99 999
1.00
1.00

99 999
99 999

1.00 99 999
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999
99 999

Celkem: 72.00 339481.50



*.

■

*

I
I

T
JO. II

■

i

>
>t 1.* H

ř

I —‘I

i •i 4

►

>*•»*• ;;?x'
•i

l r̂.'\;7.:

I :!•-4—4
II

9

I
■i

í

ii fjyjj I.L M

I Ii



OKAPOVÝ CHODNÍKAXQNQMETRIE KCE ZASTlNřMÍ

mna**
UIm

31

*
2--

fř.

LEGENDA MÍSTNOSTI

Č.M. nAzev rtSTHosn PLOCHA POOLAHA POZNÁMKA
ui vstuMmojoi *« 01
1.0 SCMMFKOnC* UM 01

«*W03HUT^M!M10 ■JJUhtt 01
1M om

IM 0*XÉ1«I» UM

nualRSLouCsii.a
UM

1.0 CUM

m
OMaMcoMatni»

1.11

WC1.B

MJ

■MBOM1.W

*1.0 UM
1.0 WC UM
1.17 WC

t.W UM
1.0 at/o OJM

LEGENDA MATERIÁI ll

:.i otamahi: •

t«n.1 - «Mc. vMnl po** Mn, cMM dtfc, 37.3 o, oWo.Mh,
■OlW.1—---------- - ...................... ,

“1“ OM praMMM

“"*««o**OtkáOj ■

rou nuI MIWl »lOM MJI■
*r*m lip.*!

nOil OhMWOlM
WMOOM

Odpad* MM <M»f

OMMikoMM
foa d ic»—»M»U*é>#mm

MÉ "mk mm

5 gf£ OM
ui o

STAVEM (Wwr uo
ClMOtP0ransi.i«>

i» MI



PŘÍLOHA i

Provozní řád obřadní síně

I. Výchozí údaje

1. Vlastníkem obřadní síně je město Moravské Budějovice. Rozhodnutí, která přísluší vlastníkovi, 

vydává rada města nebo jí pověřený orgán, odbor městského úřadu, či organizace města.

2. Provozovatelem obřadní síně je na základě mandátní smlouvy společnost TSMB 
Provozovatel zajišťuje správu a údržbu objektu a rovněž tak plní funkci poskytovatele služeb.

3. Objednatelem služeb obřadní síně je fyzická nebo právnická osoba, která je zákony a předpisy 
České republiky oprávněna k zajištění služeb v oblasti pohřebnictví. Objednatel zajišťuje funkci 

pořadatele obřadu.

4. Návštěvníkem obřadní síně je účastník(ci) obřadů. Návštěvníci projednávají průběh a uspořádání 

obřadu u pořadatele obřadu.

5. Smuteční obřadní síň sestává z prostor, vyznačených na plánu budovy: viz příloha č. 2.

II. Podmínky pro poskytnutí obřadní síně objednateli

1. Obřadní síň je poskytována k výpravě smutečních obřadů - pohřbů, a to jak občanských, tak 
církevních

2. Dalšími podmínkami pro poskytnutí služeb objednateli jsou kromě podmínky uvedené v ČI. I, 
odst. 3

a) seznámení s tímto provozním řádem

b) poučení objednatele provozovatelem o užívání obřadní síně a zařízení v ní umístěných.

3. Při vlastním užívání obřadní síně je objednatel povinen:

a) Respektovat pokyny provozovatele s tím, že do průběhu obřadu provozovatel nezasahuje.

b) Zajistit důstojný výkon veškerých činností s náležitou úctou zemřelým a pozůstalým.

c) Zajistit odpovědné užívání obřadní síně tak, aby nedocházelo k jejímu poškozování a poškozování 
zařízení v ní umístěných.

d) Zajistit potřebnou toleranci k ostatním objednatelům, kteří obřadní síň užívají, včetně respektování 

vlastnictví majetku ostatních objednatelů a vlastníků.

4. Požadavek na poskytnutí obřadní síně uplatňuje objednatel u provozovatele. Provozovatel provede 

písemný záznam závazné objednávky do „Knihy obřadů". Záznam objednávky podepíší jak 

provozovatel, tak objednatel. Záznam smutečního obřadu do knihy obřadů musí být veden vždy 
jménem zemřelého.

5. Základní doba trvání jednoho obřadu včetně přípravných prací a následného úklidu je 

na 2 hodiny. Provozovatel může mezi jednotlivými obřady stanovit provozní přestávku 1 -2 hod. 

(střídání jednotlivých objednatelů, náročnější úklid v zimním období apod.).

s. r. o.

stanovena



6. Pro smuteční obřady se stanovují dny smutečních obřadů pondělí - pátek v době od 8:00 hod. - 

16:00 hod. Sjednání obřadu v jiný termín je možné po dohodě s provozovatelem. Rezervování obřadů 

bez písemného záznamu závazné objednávky do knihy obřadů se neprovádí.

7. Objednatel je oprávněn vyžadovat od provozovatele dokladování o obsazení obřadní síně v případě 

odmítnutí k uspokojení požadavku v obřadních dnech. Provozovatel dokladuje obsazení záznamem v 
knize obřadů.

III. Rozsah poskytovaných služeb provozovatelem, způsob užívání

1. V rámci užívání obřadní síně jsou provozovatelem poskytovány tyto služby:

a) poskytnutí obřadní síně pro uspořádání obřadu,

b) poskytnutí místnosti pro přípravu těl.

2. Poskytnutí obřadní síně pro uspořádání obřadu zahrnuje taktéž poskytnutí dále uvedeného 

mobiliáře: viz. příloha č. 1.

3. Pro užívání obřadní síně se stanovují tyto podmínky:

a) Provozovatel předá a zpřístupní pro objednatele služeb obřadní síň v čase sjednaném v knize 
obřadů.

b) Objednatel umístí uzavřené rakve se zemřelými v místnosti pro přípravu zemřelých jen na dobu 

nezbytně nutnou pro vykonání smutečního obřadu.

c) Pro vlastní smuteční obřad je rakev se zemřelým vyzdvižena na katafalk v obřadní síni. Po ukončení 

obřadu je rakev se zemřelým v případě kremace vyvezena do místnosti pro přípravu zemřelých a 

následně odvezena ke kremaci nebo uložena do chladicího boxu.

d) V případě pohřbu s uložením do země zajistí objednatel důstojné vynesení rakve se zemřelým 
bočním vstupem obřadní síně.

e) Potřebnou manipulaci s těly zemřelých, jejich strojení a podobně, provádí objednatel 

mimo obřadní síň. To je v návaznosti na místo a okolnosti úmrtí a požadavky upravené zvláštními 

předpisy, v bytech zemřelých, v zařízeních nemocnic či jiných zařízeních zdravotní a sociální péče, v 

budově provozovatele pak v prostoru k tomu určeném (místnost před chladicím zařízením).

4. Smuteční hosté, pozůstalí a návštěvníci obřadů vstupují na pokyn pořadatele obřadu hlavním 

vchodem do obřadní síně. Vchod je pořadatelem otvírán v dostatečném předstihu před obřadem. 

Tělesně postižení návštěvníci obřadu na vozíčcích vstupují bočním vstupem. Vstup smutečních hostů 

do místnosti pro úpravu zemřelých není dovolen.

5. Místnost obřadníka využívá objednatel, respektive pořadatel obřadu k provedení administrativy a 
činností, které jsou nutné k zajištění průběhu obřadu. Do místnosti obřadníka přizve taktéž pořadatel 

ty návštěvníky obřadu (nejbližší pozůstalé, řečníky apod.), se kterými je nutno projednat před 

provedením obřadu jeho průběh.

v prostoru



6. Zpětné předání obřadní síně provede objednatel po ukončení obřadu, jak bylo sjednáno v knize 
obřadů. Zajišťuje-li objednatel po sobě více obřadů, provede předání po ukončení posledního obřadu., 

Je-li série po sobě jdoucích obřadů jednoho objednatele přerušena obřadem nebo obřady jiného 

objednatele, provede objednatel zpětné předání obřadní síně provozovateli po ukončení obřadu, po 

němž následuje obřad jiného objednatele.

IV. Další povinnosti objednatele a jeho součinnost s provozovatelem

1. Obřadní síň není trvalým pracovištěm objednatelů. Tito využívají obřadní síň pouze a jenom pro 
uspořádání pohřbu.

2. Objednatel respektive pořadatel průběh obřadu organizuje. Obsluhuje potřebné zařízení k výkonu 

obřadu, aranžuje květinovou výzdobu s využitím květin trvalé dekorace a jiných květin a věnců. 

Zajišťuje řečníky a hudebníky, uvedení jména zemřelého na jmenovce. Je zodpovědný ve vztahu k 

vlastním objednatelům a k návštěvníkům obřadu.

3. Úklid obřadní síně provádí provozovatel po každém zpětném předání obřadní síně provozovateli.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento provozní řád byl schválen usnesením Městské rady města Moravské Budějovice č................
z® dne................. a platnosti nabývá dne 1. 12. 2015.


